
MISTROVSTVÍ SVĚTA TALLINN 2024 

 

25 M 

Lenka Šlehoverová (SlPl) 3. místo kategorie 

 

100 P 

Magda Okurková (FiBr) 3. místo kategorie 

Eliška Podmelová (FiBr) 2. místo kategorie 

Pavla Vinzensová (OPpČB) 3. místo kategorie 

Jarmila Mašová (FiBr) 1. místo kategorie 

Jan Böhm (FiBr) 1. místo kategorie 

Jaromír Berounský (FiBr) 2. místo kategorie 

Marek Švejda (I.PKO) 3. místo kategorie 

Petr Hensel (I.PKO) 3. místo kategorie 

Bedřich Hanuš (FiBr) 1. místo kategorie 

 

200 VZ 

Andrea Klementová (KLMT) 3. místo kategorie 

Jarmila Mašová (FiBr) 2. místo kategorie 

Helena Pavézková (FiBr) 3. místo kategorie 

Vladimíra Fialová (FiBr) 2. místo kategorie 

Petr Hensel (I.PKO) 3. místo kategorie 

Radomír Suchopa (FiBr) 2. místo kategorie 

Ivan Landa (I.PKO) 3. místo kategorie 



50 VZ 

Bedřich Hanuš (FiBr) 1. místo kategorie 

Jaromír Berounský (FiBr) 3. místo kategorie 

 

200 P 

Andrea Klementová (KLMT) 3. místo kategorie 

Magda Okurková (FiBr) 2. místo kategorie 

Eliška Podmelová (FiBr) 2. místo kategorie 

Václava Benešová (FiBr) 3. místo kategorie 

Jarmila Mašová (FiBr) 1. místo kategorie 

Jan Böhm (FiBr) 1. místo kategorie 

Jaromír Berounský (FiBr) 2. místo kategorie 

Petr Mihola (FiBr) 1. místo kategorie 

Petr Hensel (I. PKO) 3. místo kategorie 

 

450 VZ 

Andrea Klementová (KLMT) 3. místo v kategorii 

Lenka Šlehoverová (SlPl) 2. místo kategorie 

Eliška Podmelová (FiBr) 3. místo kategorie 

Libuše Švrčková (OPpČB) 2. místo kategorie 

Helena Pavézková (FiBr) 3. místo kategorie  

Vladimíra Fialová (FiBr) 1. místo kategorie 

Petr Hensel (I.PKO) 2. místo kategorie 

Radomír Suchopa (FiBr) 2. místo kategorie 

Ivan Landa (I.PKO) 3. místo kategorie 



 

50 P 

Jarmila Mašová (FiBr) 3. místo kategorie 

Vladimíra Fialová (FiBr) 2. místo kategorie 

Jan Böhm (FiBr) 3. místo kategorie 

Bedřich Hanuš (FiBr) 1. místo 

 

25 P 

Petr Mihola (FiBr) 3. místo kategorie 

 

100 VZ 

Libuše Švrčková (OPpČB) 2. místo kategorie 

Helena Pavézková (FiBr) 3. místo kategorie 

Vladimíra Fialová (FiBr) 2. místo kategorie 

Radomír Suchopa (FiBr) 3. místo kategorie 

Bedřich Hanuš (FiBr) 1. místo kategorie 

 

4x25 P ŠTAFETA 

Czech Swordfish – Marek Švejda, Petr Hensel, Ivan Lalák, Lenka 

Šlehoverová 3. místo kategorie 


